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Af viðmiðunarverðskrá
040822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 V0112

181219 Rimactan hylki 300 mg 60 stk J04AB02 V0571

170505 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 V0571

534471 Rapamune filmhtfl 1 mg 100 stk L04AA10 V0567

003353 Rapamune töflur 1 mg 100 stk L04AA10 V0567

024991 Burana filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 V0563

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 V0334

Afgreiðslumáti
438770 Clarityn töflur 10 mg 30 stk R06AX13 R L

Afskráð lyf
075724 BeneFIX sts 1000 ae 1 hgl B02BD09

006579 Daivobet smyrsli 60 g D05AX52

535898 Ditropan töflur 5 mg 84 stk G04BD04

057703 Rocephalin irþ 2 g 5 hgl J01DD04

061715 Torisel irþ 30 mg 1 hgl L01XE09

399746 Zarzio stl/irl 30 millj 

ae

0,5 ml L03AA02

428579 Zarzio stl/irl 48 millj 

ae

0,5 ml L03AA02

003353 Rapamune töflur 1 mg 100 stk L04AA10

Breytt DDD
565982 Glypressin stl 0,1 mg/ml 8,5 ml H01BA04 3.5500 0.3600

068698 Donepezil Medical filmhtfl 10 mg 98 stk N06DA02 130.6600 130.6700

Breytt innkaupsverð
109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 13,7971 2382,0000

041938 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 40 mg 28 stk A02BC05 25,4767 4399,0000

025458 Repaglinide Portfarma töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 108,6579

025469 Repaglinide Portfarma töflur 1 mg 90 stk A10BX02 118,2575

025632 Repaglinide Portfarma töflur 2 mg 90 stk A10BX02 127,1256

098233 Synalar krem 0,25 mg/g 30 g D07AC04 33,6437 38,2487

098245 Synalar smyrsli 0,25 mg/g 30 g D07AC04 33,6437 38,2487

048155 Esopram töflur 20 mg 28 stk N06AB10 24,8292 24,8301

167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 2,8326 2,8340

508689 Baytril vet. stl 50 mg/ml 50 ml QJ01MA90 192,4025 216,1200

508705 Baytril vet. stl 100 mg/ml 100 ml QJ01MA90 595,2452 640,3364

496174 Baytril vet. töflur 150 mg 10 stk QJ01MA90 198,4150 214,8972

022281 Drontal Comp.vet. töflur 2 stk QP52AA51 64,6922 67,1412

022218 Drontal Comp.vet. töflur 24 stk QP52AA51 528,5701 592,0220

438770 Clarityn töflur 10 mg 30 stk R06AX13 88,3197 0,0000

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildssöluverð
109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 795

041938 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 40 mg 28 stk A02BC05 830

578259 Ondansetron Mylan filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01 2523

059224 Aloxi stl 250 mcg 5 ml A04AA05 12538

496468 Pioglitazone Actavis töflur 15 mg 98 stk A10BG03 7626

487341 Pioglitazone Actavis töflur 30 mg 98 stk A10BG03 17643

166120 Kuvan lausnart 100 mg 120 stk A16AX07 528282

077821 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 5317

072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk B01AC04 720

504020 Albuman irl 40 g/líter 250 ml B05AA01 4485

048770 Hemosol BO blóð.sk 5000 ml B05ZB 5378

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 473

143526 Atenolol Actavis filmhtfl 50 mg 100 stk C07AB03 509

119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 1037

059803 Adalat Oros forðatfl 30 mg 98 stk C08CA05

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 671 660

101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk C09DA01 740 718

101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk C09DA01 855 836

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 1562
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132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 1562

045533 Simvastatin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C10AA01 382

045510 Simvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA01 480

039935 Simvastatin Actavis filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA01 725

056024 Atacor filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 750 720

056033 Atacor filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 1980

063697 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 28 stk D01BA02 1636

006637 Daivobet smyrsli 120 g D05AX52 14794

098233 Synalar krem 0,25 mg/g 30 g D07AC04 676 769

098245 Synalar smyrsli 0,25 mg/g 30 g D07AC04 676 769

055257 Benidette töflur 63 stk G03AA09 1409

106182 Yasminelle filmhtfl 63 stk G03AA12 3673

070142 Tolterodin Actavis forðahlk 4 mg 100 stk G04BD07 19387

080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 2082 2072

080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 5138 5128

080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 2158 2148

080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 6805 6795

510974 Finol töflur 5 mg 98 stk G04CB01 2172

099902 Prednisolone Actavis töflur 5 mg 98 stk H02AB06 756 747

467810 Zinforo irþ 600 mg 10 hgl J01DI02 104028

516219 Azithromycin Eberth irs 500 mg 10 ml J01FA10 4818

463642 Vancomycin Xellia irs 1 g/hgl 1 hgl J01XA01 836

468568 Vancomycin Xellia irs 500 mg/hg

l

1 hgl J01XA01 418

067751 Candizol hylki 50 mg 7 stk J02AC01 801 740

067769 Candizol hylki 50 mg 30 stk J02AC01 3434 3335

067801 Candizol hylki 150 mg 4 stk J02AC01 1352 1319

029276 Dapsone töflur 50 mg 28 stk J04BA02 1159

094441 Aclovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 2549

189148 EDURANT filmhtfl 25 mg 30 stk J05AG05 53355

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 1638

135559 Docetaxel Actavis irþ 20 mg/ml 4 ml L01CD02 5577

485252 Docetaxel Actavis irþ 20 mg/ml 7 ml L01CD02 9296

165507 Irinotecan Actavis irþ 20 mg/ml 25 ml L01XX19 24990

087832 Bicalutamid Actavis filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 4326

088814 Bicalutamid Actavis filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 12102

082021 Anastrozol Actavis filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 9565

073708 Letrozol Actavis filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 16113

176681 PegIntron sts 50 mcg 4 stk L03AB10 57053

518660 PegIntron sts 80 mcg 4 stk L03AB10 90930

408453 PegIntron sts 100 mcg 4 stk L03AB10 114108

387759 PegIntron sts 120 mcg 4 stk L03AB10 134516

084936 PegIntron sts 150 mcg 4 stk L03AB10 158017

062341 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk L04AA06 43631

487827 Diclomex sþ-tfl 50 mg 100 stk M01AB05 872

116584 Ibufen töflur 400 mg 100 stk M01AE01 781

116595 Ibufen töflur 600 mg 30 stk M01AE01 381

116606 Ibufen töflur 600 mg 100 stk M01AE01 950

598925 Nurofen Apelsin mixtúra 40 mg/ml 100 ml M01AE01

388278 Remifentanil Actavis sts/irs 5 mg 5 hgl N01AH06 13900

563918 Oxycodone ratiopharm forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 1905

025895 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 28 stk N02AA05 1978

025906 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 98 stk N02AA05 5818

159107 Fentanyl Actavis forðapl 25 mcg/kl

st

5 stk N02AB03 2198

159118 Fentanyl Actavis forðapl 50 mcg/kl

st

5 stk N02AB03 4063

159130 Fentanyl Actavis forðapl 75 mcg/kl

st

5 stk N02AB03 5374

159141 Fentanyl Actavis forðapl 100 mcg/kl

st

5 stk N02AB03 6231

008368 Tramol-L forðatfl 200 mg 100 stk N02AX02 6048

097887 Sumacta húðuðtfl 50 mg 12 stk N02CC01 1317 1272
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576032 Lamotrin dreifit. 25 mg 42 stk N03AX09 592 517

035515 Lamotrin dreifit. 50 mg 56 stk N03AX09 1167 1123

573120 Lamotrin dreifit. 100 mg 98 stk N03AX09 2503 2436

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 2674

199272 Levetiracetam Actavis filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 2598

572612 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 4510

493689 Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 9643

445479 Ropinirol Actavis forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 6324

497983 Ropinirol Actavis forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 11578

504014 Ropinirol Actavis forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 23254

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 6324

382162 Ropinirole Portfarma forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 11578

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 23254

028622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05 11075

026086 Kozylex munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 11379

118020 Olanzapin Actavis filmhtfl 2,5 mg 28 stk N05AH03 555

118043 Olanzapin Actavis filmhtfl 5 mg 28 stk N05AH03 827

118484 Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5 mg 56 stk N05AH03 4895

118076 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 3162

588911 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N05AH03 6210

118087 Olanzapin Actavis filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03 4816

107092 Olanzapine Ranbaxy töflur 2,5 mg 28 stk N05AH03 555

157741 Olanzapine Ranbaxy töflur 5 mg 28 stk N05AH03 827

476736 Olanzapine Ranbaxy töflur 10 mg 56 stk N05AH03 3162

099485 Quetiapin Mylan filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 5667

099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 13167

001517 Fluoxetin Actavis hylki 20 mg 30 stk N06AB03 795

001528 Fluoxetin Actavis hylki 20 mg 100 stk N06AB03 1890

004667 Oropram töflur 10 mg 100 stk N06AB04 1100

004589 Oropram töflur 20 mg 100 stk N06AB04 1200

004645 Oropram töflur 40 mg 100 stk N06AB04 3000

003927 Sertral töflur 50 mg 28 stk N06AB06 628

003950 Sertral töflur 50 mg 98 stk N06AB06 1868

011880 Sertral töflur 100 mg 98 stk N06AB06 3244

048100 Esopram töflur 5 mg 100 stk N06AB10 1702 1666

048122 Esopram töflur 10 mg 100 stk N06AB10 2195

048144 Esopram töflur 15 mg 100 stk N06AB10 2308

048155 Esopram töflur 20 mg 28 stk N06AB10 2790

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 2099

167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 482 489

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 3669

154761 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 3516

027281 Donepezil Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk N06DA02 7936

027305 Donepezil Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N06DA02 8783

541834 Donepezil Bluefish filmhtfl 5 mg 98 stk N06DA02 6948

088612 Donepezil Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06DA02 6948

508689 Baytril vet. stl 50 mg/ml 50 ml QJ01MA90 4453 5002

508705 Baytril vet. stl 100 mg/ml 100 ml QJ01MA90 13777 14821

496174 Baytril vet. töflur 150 mg 10 stk QJ01MA90 4769

156723 Ketador vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX03 12248

022281 Drontal Comp.vet. töflur 2 stk QP52AA51 1497 1554

022218 Drontal Comp.vet. töflur 24 stk QP52AA51 12234 13702

054054 Montelukast Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk R03DC03 4884

008519 Cetirizin ratiopharm filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 2080

153288 Histasin töflur 10 mg 100 stk R06AE07 2143

089304 Loratadin LYFIS töflur 10 mg 100 stk R06AX13 1001 821

472338 APROKAM sts 50 mg 10 hgl S01AA27 17088

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
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081897 Zyprexa Velotab (D.A.C.) munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 0 *

468082 Cipramil töflur 10 mg 100 stk N06AB04 0 B

Breyttur markaðsleyfishafi
387746 Abelcet irþ 5 mg/ml 20 ml J02AA01 Cephalon 

France (I)

Teva Pharma 

B.V.003099 Myocet irþ 50 mg 2 sett L01DB01 Zeneus 

Pharma 

Teva Pharma 

B.V.104498 Circadin forðatfl 2 mg 21 stk N05CH01 Neurim 

Pharmaceutic

RAD Neurim 

Pharmaceutic525188 Modiodal töflur 100 mg 30 stk N06BA07 Cephalon 

France (V)

Teva Pharma 

B.V.003869 Clarinase forðatfl 10 mg 10 stk R01BA52 Schering-

Plough

Merck Sharp 

& Dohme B.V.007538 Asmanex Twisthaler innönddu 400 mcg 30 skam

mtar

R03BA07 Schering-

Plough Europe

Merck Sharp 

& Dohme B.V.007549 Asmanex Twisthaler innönddu 400 mcg 60 skam

mtar

R03BA07 Schering-

Plough Europe

Merck Sharp 

& Dohme B.V.438762 Clarityn töflur 10 mg 10 stk R06AX13 Schering-

Plough

Merck Sharp 

& Dohme B.V.438770 Clarityn töflur 10 mg 30 stk R06AX13 Schering-

Plough

Merck Sharp 

& Dohme B.V.438788 Clarityn töflur 10 mg 100 stk R06AX13 Schering-

Plough

Merck Sharp 

& Dohme B.V.033251 Tobradex augndr 5 ml S01CA01 Alcon Alcon 

Denmark A/S001878 Azopt augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 Alcon Alcon 

Laboratories 566182 Azopt augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 Alcon Alcon 

Laboratories 124870 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 Alcon Alcon 

Laboratories 573177 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 Alcon Alcon 

Laboratories 581969 Travatan augndr 40 mcg/

ml

2,5 ml S01EE04 Alcon Alcon 

Laboratories 527523 Emadine augndr 0,5 mg/ml 5 ml S01GX06 Alcon Alcon 

Laboratories 007921 Opatanol augndr 1 mg/ml 5 ml S01GX09 Alcon Alcon 

Laboratories Breyttur umboðsaðili
387746 Abelcet irþ 5 mg/ml 20 ml J02AA01 Icepharma hf Vistor hf

003099 Myocet irþ 50 mg 2 sett L01DB01 Icepharma hf Vistor hf

176616 Circadin forðatfl 2 mg 30 stk N05CH01 Nycomed 

Danmark ApS

Vistor hf

033251 Tobradex augndr 5 ml S01CA01 K.Pétursson hf Vistor hf

001878 Azopt augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 K.Pétursson hf Vistor hf

566182 Azopt augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 K.Pétursson hf Vistor hf

124870 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 K.Pétursson hf Vistor hf

573177 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 K.Pétursson hf Vistor hf

581969 Travatan augndr 40 mcg/

ml

2,5 ml S01EE04 K.Pétursson hf Vistor hf

527523 Emadine augndr 0,5 mg/ml 5 ml S01GX06 K.Pétursson hf Vistor hf

007921 Opatanol augndr 1 mg/ml 5 ml S01GX09 K.Pétursson hf Vistor hf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 XEU IKR

041938 Esomeprazol Actavis sþ-hylki 40 mg 28 stk A02BC05 XEU IKR

025458 Repaglinide Portfarma töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 DKK IKR

025469 Repaglinide Portfarma töflur 1 mg 90 stk A10BX02 DKK IKR

025632 Repaglinide Portfarma töflur 2 mg 90 stk A10BX02 DKK IKR

438770 Clarityn töflur 10 mg 30 stk R06AX13 DKK IKR

Fellt út v/birgðaskorts
040822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 Mar 31 2013 

12:00AM170505 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 Mar 31 2013 

12:00AM024991 Burana filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 Mar 31 2013 

12:00AM154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 Mar 31 2013 

12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur
181219 Rimactan hylki 300 mg 60 stk J04AB02 V0571

170505 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 V0571

534471 Rapamune filmhtfl 1 mg 100 stk L04AA10 V0567

003353 Rapamune töflur 1 mg 100 stk L04AA10 V0567

Nýr viðmiðunarverðflokkur
119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 V0595

496554 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 V0595

059803 Adalat Oros forðatfl 30 mg 98 stk C08CA05 V0087

117796 Adalat Oros forðatfl 30 mg 98 stk C08CA05 V0087

055257 Benidette töflur 63 stk G03AA09 V0065

110395 Mercilon töflur 63 stk G03AA09 V0065

106182 Yasminelle filmhtfl 63 stk G03AA12 V0593
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041423 Yasminelle töflur 63 stk G03AA12 V0593

018682 Decortin H töflur 5 mg 100 stk H02AB06 V0414

099902 Prednisolone Actavis töflur 5 mg 98 stk H02AB06 V0414

094441 Aclovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 V0044

560326 Zovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 V0044

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 V0594

155085 Leukeran töflur 2 mg 25 stk L01AA02 V0594

563918 Oxycodone ratiopharm forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 V0596

025895 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 28 stk N02AA05 V0597

025906 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 98 stk N02AA05 V0598

014679 Oxycontin forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 V0596

452904 Oxycontin forðatfl 10 mg 28 stk N02AA05 V0597

452920 Oxycontin forðatfl 10 mg 98 stk N02AA05 V0598

Nýskráð lyf
059224 Aloxi stl 250 mcg 5 ml A04AA05

166120 Kuvan lausnart 100 mg 120 stk A16AX07

504020 Albuman irl 40 g/líter 250 ml B05AA01

048770 Hemosol BO blóð.sk 5000 ml B05ZB

119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01

059803 Adalat Oros forðatfl 30 mg 98 stk C08CA05

006637 Daivobet smyrsli 120 g D05AX52

055257 Benidette töflur 63 stk G03AA09

106182 Yasminelle filmhtfl 63 stk G03AA12

467810 Zinforo irþ 600 mg 10 hgl J01DI02

463642 Vancomycin Xellia irs 1 g/hgl 1 hgl J01XA01

468568 Vancomycin Xellia irs 500 mg/hg

l

1 hgl J01XA01

029276 Dapsone töflur 50 mg 28 stk J04BA02

094441 Aclovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01

189148 EDURANT filmhtfl 25 mg 30 stk J05AG05

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02

135559 Docetaxel Actavis irþ 20 mg/ml 4 ml L01CD02

485252 Docetaxel Actavis irþ 20 mg/ml 7 ml L01CD02

165507 Irinotecan Actavis irþ 20 mg/ml 25 ml L01XX19

176681 PegIntron sts 50 mcg 4 stk L03AB10

518660 PegIntron sts 80 mcg 4 stk L03AB10

408453 PegIntron sts 100 mcg 4 stk L03AB10

387759 PegIntron sts 120 mcg 4 stk L03AB10

084936 PegIntron sts 150 mcg 4 stk L03AB10

487827 Diclomex sþ-tfl 50 mg 100 stk M01AB05

598925 Nurofen Apelsin mixtúra 40 mg/ml 100 ml M01AE01

388278 Remifentanil Actavis sts/irs 5 mg 5 hgl N01AH06

563918 Oxycodone ratiopharm forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05

025895 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 28 stk N02AA05

025906 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 98 stk N02AA05

541834 Donepezil Bluefish filmhtfl 5 mg 98 stk N06DA02

088612 Donepezil Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06DA02

156723 Ketador vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX03

472338 APROKAM sts 50 mg 10 hgl S01AA27

Nýskráð norrænt vörunúmer
059224 Aloxi stl 250 mcg 5 ml A04AA05 059224

166120 Kuvan lausnart 100 mg 120 stk A16AX07 166120

504020 Albuman irl 40 g/líter 250 ml B05AA01 504020

048770 Hemosol BO blóð.sk 5000 ml B05ZB 048770

119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 119394

059803 Adalat Oros forðatfl 30 mg 98 stk C08CA05 059803

006637 Daivobet smyrsli 120 g D05AX52 006637

055257 Benidette töflur 63 stk G03AA09 055257

106182 Yasminelle filmhtfl 63 stk G03AA12 106182
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467810 Zinforo irþ 600 mg 10 hgl J01DI02 467810

463642 Vancomycin Xellia irs 1 g/hgl 1 hgl J01XA01 463642

468568 Vancomycin Xellia irs 500 mg/hg

l

1 hgl J01XA01 468568

029276 Dapsone töflur 50 mg 28 stk J04BA02 029276

094441 Aclovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 094441

189148 EDURANT filmhtfl 25 mg 30 stk J05AG05 189148

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 114531

135559 Docetaxel Actavis irþ 20 mg/ml 4 ml L01CD02 135559

485252 Docetaxel Actavis irþ 20 mg/ml 7 ml L01CD02 485252

165507 Irinotecan Actavis irþ 20 mg/ml 25 ml L01XX19 165507

176681 PegIntron sts 50 mcg 4 stk L03AB10 176681

518660 PegIntron sts 80 mcg 4 stk L03AB10 518660

408453 PegIntron sts 100 mcg 4 stk L03AB10 408453

387759 PegIntron sts 120 mcg 4 stk L03AB10 387759

084936 PegIntron sts 150 mcg 4 stk L03AB10 084936

487827 Diclomex sþ-tfl 50 mg 100 stk M01AB05 487827

598925 Nurofen Apelsin mixtúra 40 mg/ml 100 ml M01AE01 598925

388278 Remifentanil Actavis sts/irs 5 mg 5 hgl N01AH06 388278

563918 Oxycodone ratiopharm forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 563918

025895 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 28 stk N02AA05 025895

025906 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 98 stk N02AA05 025906

541834 Donepezil Bluefish filmhtfl 5 mg 98 stk N06DA02 541834

088612 Donepezil Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06DA02 088612

156723 Ketador vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX03 156723

472338 APROKAM sts 50 mg 10 hgl S01AA27 472338

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
468996 Rabeprazol Actavis sþ-tfl 10 mg 100 stk A02BC04 V0467

433512 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 20 mg 7 stk A02BC05 V0004

119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 V0595

496554 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 V0595

059803 Adalat Oros forðatfl 30 mg 98 stk C08CA05 V0087

117796 Adalat Oros forðatfl 30 mg 98 stk C08CA05 V0087

055257 Benidette töflur 63 stk G03AA09 V0065

110395 Mercilon töflur 63 stk G03AA09 V0065

106182 Yasminelle filmhtfl 63 stk G03AA12 V0593

041423 Yasminelle töflur 63 stk G03AA12 V0593

018682 Decortin H töflur 5 mg 100 stk H02AB06 V0414

099902 Prednisolone Actavis töflur 5 mg 98 stk H02AB06 V0414

094441 Aclovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 V0044

560326 Zovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 V0044

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 V0594

155085 Leukeran töflur 2 mg 25 stk L01AA02 V0594

487827 Diclomex sþ-tfl 50 mg 100 stk M01AB05 V0469

563918 Oxycodone ratiopharm forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 V0596

025895 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 28 stk N02AA05 V0597

025906 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 98 stk N02AA05 V0598

014679 Oxycontin forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 V0596

452904 Oxycontin forðatfl 10 mg 28 stk N02AA05 V0597

452920 Oxycontin forðatfl 10 mg 98 stk N02AA05 V0598

541834 Donepezil Bluefish filmhtfl 5 mg 98 stk N06DA02 V0341

088612 Donepezil Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06DA02 V0342

Sérfræðingur ávísar
017203 Bondronat irþ 1 mg/ml 6 ml M05BA06 0 1

017238 Bondronat filmhtfl 50 mg 28 stk M05BA06 0 1

017247 Bondronat filmhtfl 50 mg 84 stk M05BA06 0 1

Birgðaskorti lokið
099902 Prednisolone Actavis töflur 5 mg 98 stk H02AB06

468996 Rabeprazol Actavis sþ-tfl 10 mg 100 stk A02BC04


